
Avdelingsstyret ønsker arbeidet med ny organisering i institutter og fakulteter velkommen. 
Avdelingsstyret tror at dette kan gi en formålstjenlig struktur med tanke på fremtidig styrking av 
undervisning og forskning.  
 
Imidlertid er det et sterkt ønske fra avdelingsstyret at rollen til de fagansatte i prosessen i større 
grad tydeliggjøres enn det som er gjort hittil.  
 
Avdelingsstyret har registrert en del usikkerhet med tanke på ny faglig omorganisering. Vi 
forventer at ansatte og studenter fortløpende får informasjon om prosessen/målsetting underveis.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Høringsinnspill til ny faglig organisering ved HiØ 
 
IPL (Innovasjon og prosjektledelse) ser med interesse frem til ny organisering i institutter og 
fakulteter. Vi, fagansatte ved IPL, tror at dette blir en formålstjenlig struktur med tanke på fremtidig 
styrking av undervisning og forskning. 
 
I den anledning har vi lagt merke til at IPL i dag er oppført som eget studieprogram ikke bare under 
IR, men også under ØSS og HV. Vi er selvsagt glade for at den undervisning vi driver vekker så stort 
engasjement og interesse ute blant andre fagansatte og ledere. 
 
Ved IPL er vi av den oppfatning at fremtidens utdanningssystem må øke sin undervisning og forskning 
både innen innovasjon og entreprenørskap, Ikke minst gjelder dette i forhold til de bærekraftsmål 
som vi som samfunn må innfri.  
 
HiØ legger til grunn at undervisningen som gis skal være forskningsbasert, da er det også naturlig at 
forskningen innen innovasjon og entreprenørskap løftes frem. For at dette skal bli en realitet vil vi 
påpeke at det i ny faglig organisering må legges til rette for et forskningssenter og forskningsbasert 
undervisning som går på tvers av den nye faglige organisasjonsstrukturen. 
 
I dag er innovasjonsfagene spredt på mange fagansatte over flere avdelinger og enheter. Denne 
fragmenteringen bør samles i et felles senter til gavn for både HiØ, de fagansatte og ikke minst 
studentene. Ved IPL ser vi for oss at denne fragmenteringen løses gjennom å etablere et senter som 
har en avdeling i Halden og en i Fredrikstad. Et slikt senter vil kunne fange opp og styrke de 
innovasjonsfaglige aktivitetene som foregår ved HiØ.  
 
HiØ sin innovasjonsfaglig forskning vil gjennom et senter for innovasjonsforskning, kunne gi et sterkt 
faglig bidrag til å bygge intern kompetanse, internasjonal kompetanse/nettverk og styrke 
undervisningen. 
 

 
På vegne av de fagansatte ved IPL 
June Tolsby, den 4.februar 2020 
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